
     Uchwała Nr XII/69/07 
Rady Gminy Grodzisko Dolne 

z dnia 27 września 2007r. 
 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2007r. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  

 
Rada Gminy Grodzisko Dolne 

uchwala co następuje: 
 

 

 § 1 
I. Zwiększenie dochodów budżetu gminy o kwotę                   164.293,00 zł
  
      w tym: 

- środki finansowe z Uniwersytetu Jagiellońskiego w ramach  
  Sektorowego Programu Operacyjnego Rozwój Zasobów Ludzkich 
  2004-2006 nr 911, Działanie 2.1 Zwiększenie dostępu do edukacji  
   –   „Promocja kształcenia przez całe życie o kwotę          100.829,00 zł. 
- dotacja celowa w dziale oświata  z przeznaczeniem na sfinansowanie  
  w ramach wdrażania reformy oświaty nauczania języka angielskiego 
  w pierwszych i drugich klasach szkół podstawowych o kwotę          17.544,00 zł 
- dotacja celowa w dziale pomoc społeczna z przeznaczeniem na 
   wypłatę dodatków w wysokości 250,00zł. miesięcznie na pracownika  
  socjalnego o kwotę;                  4.600,00 zł 
- dotacja celowa w dziale edukacyjna opieka wychowawcza  
  z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu podręczników o kwotę        19.060,00 zł 

     - dochody z tytułu sprzedaży mienia komunalnego o kwotę                          10.000,00 zł 
- dotacja celowa na realizację programu wycieczki edukacyjne o kwotę      12.260,00 zł 
 

II.  Zmniejszenie wydatków budżetu o kwotę        272.946,00 zł 
       w tym:  
       - w dziale transport i łączność o kwotę                                       272.946,00zł
       
  
II. Zwiększenia wydatków budżetu o kwotę          437.239,00 zł 
     w tym: 
      - wydatki w dziale transport i łączność o kwotę                                             22.946,00 zł 
      - wydatki w dziale oświata i wychowanie o kwotę                                 380.633,00 zł 

- wydatki w dziale pomoc społeczna o kwotę              4.600,00 zł 
- wydatki w dziale edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę                       19.060,00 zł                

     - wydatki w dziale kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę          10.000,00 zł       
 
                                            
 

Zmian powyższych dokonano na podstawie decyzji wojewody podkarpackiego nr 50  
z dnia 30.08.2007r. i 56 z dnia 25.09.2007r.,  Umowy o dofinansowanie projektu 
inicjującego zawartej w dniu 30.08.2007r. pomiędzy  Gminą Grodzisko Dolne przy 
udziale Zespołu Szkół w Grodzisku Dolnym i Uniwersytetem Jagiellońskim w Krakowie 
 

 



§ 2 
Szczegółowy podział dochodów i wydatków określają załączniki nr 1, nr 2  do niniejszej 
uchwały. 

 
§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy a nadzór nad jej wykonaniem Komisji 
Budżetu i Finansów. 

 
§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
        Przewodniczący Rady Gminy 
         Jerzy Gdański 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr XII/69/07 
Rady Gminy Grodzisko Dolne 
z dnia 27września 2007r. 

 

 
Zestawienie dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 
 
I. Zwiększenia: 

Dział 
Rozdział 
Paragraf 

Nazwa Kwota 

   

700 Gospodarka mieszkaniowa 10.000,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10.000,00 

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 10.000,00 

801 Oświata i wychowanie 130.633,00 

80101 Szkoły podstawowe  118.373,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 

17.544,00 

2708 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów, samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

75.612,00 

2709 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów, samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

25.217,00 

80195 Pozostała działalność 12.260,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 

12.260,00 

852 Pomoc społeczna 4.600,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4.600,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 

4.600,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 19.060,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 19.060,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 

19.060,00 

   

 Razem zwiększenia: 164.293,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik nr 2 
do Uchwały Nr XII/69/07 
Rady Gminy Grodzisko Dolne 
z dnia 27 września 2007r. 

 
 
Zestawienie wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej  
 
 
I. Zmniejszenia wydatków: 

 

Dział 
Rozdział 
Paragraf 

Nazwa Kwota 

   

600 Transport i łączność 272.946,00 

60016 Drogi publiczne gminne 272.946,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 272.946,00 

 Razem zmniejszenia 272.946,00 

 
 

- Zwiększenia:  
 

Dział 
Rozdział 
Paragraf 

Nazwa Kwota 

   

600 Transport i łączność 22.946,00 

60016 Drogi publiczne gminne 22.946,00 

4270 Zakup usług remontowych 22.946,00 

801 Oświata i wychowanie 380.633,00 

   80101 Szkoły podstawowe 368.373,00 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

1.087,00 

4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 15.209,00 

4018 Wynagrodzenie osobowe pracowników 15.748,00 

4019 Wynagrodzenie osobowe pracowników 5.252,00 

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 1094,00 

4118 Składki na ubezpieczenie społeczne 2.850,00 

4119 Składki na ubezpieczenie społeczne 950,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 154,00 

4128 Składki na Fundusz Pracy 324,00 

4129 Składki na Fundusz Pracy 108,00 

4218 Zakup materiałów i wyposażenia 13.334,00 

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 4.447,00 

4270 Zakup usług remontowych 250.000,00 

4228 Zakup żywności 1.990,00 

4229 Zakup żywności 664,00 

4308 Zakup usług pozostałych 38.132,00 

4309 Zakup usług pozostałych 12.717,00 

4418 Podróże służbowe krajowe 160,00 

4419 Podróże służbowe krajowe 54,00 



4758 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 3.074,00 

4759 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1.025,00 

80195 Pozostała działalność 12.260,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.700,00 

4300 Zakup usług pozostałych 9.560,00 

852 Pomoc społeczna 4.600,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4.600,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4.600,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 19.060,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 19.060,00 

3110 Świadczenia społeczne 19.060,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10.000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10.000,00 

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 

10.000,00 

   

 Razem: 437.239,00 

 


